

Lasse Munck Holding ApS

Hårup Bygade 21A, 8600 Silkeborg

CVR-nr. 43 27 77 23

Årsrapport

1. juli 2022 - 30. juni 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. december 2023.

Lasse Urban Munck
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. juli 2022 - 30. juni 2023	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Lasse Munck Holding ApS Hårup Bygade 21A 8600 Silkeborg CVR-nr.: 43 27 77 23 Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Lasse Urban Munck, Direktør
Revision	Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Stagehøjvej 22 8600 Silkeborg
Dattervirksomheder	Jysk Boligventilation ApS, Hårup Bygade 21A, 8600 Silkeborg Ballevej 21 ApS, Kaprifolievej 4, 8600 Silkeborg Sejs Ejendomme ApS, Hårup Bygade 21A, 8600 Silkeborg
Kapitalinteresse	Silkeborg Ejendomme ApS, Silkeborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består af at eje kapitalandele i andre selskaber, udøve ejerbeføjelser og drive formueforvaltning i forbindelse hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 49.810 mod -12.865 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -59.808 mod 2.597.065 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
Bruttofortjeneste	49.810	-12.865
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-6.828	0
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-86.304	2.607.239
2 Øvrige finansielle omkostninger	-9.037	-180
Resultat før skat	-52.359	2.594.194
Skat af årets resultat	-7.449	2.871
Årets resultat	-59.808	2.597.065
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-2.550.739	2.607.239
Udbytte for regnskabsåret	58.900	57.200
Overføres til overført resultat	2.432.031	0
Disponeret fra overført resultat	0	-67.374
Disponeret i alt	-59.808	2.597.065

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	1.498.922	0
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.498.922</u>	<u>0</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.483.561	4.150.164
Kapitalinteresser	20.000	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.503.561</u>	<u>4.150.164</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>3.002.483</u>	<u>4.150.164</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	2.062.747	0
Udskudte skatteaktiver	1.502	0
3 Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	<u>775.404</u>	<u>760.144</u>
Tilgodehavender i alt	<u>2.839.653</u>	<u>760.144</u>
Likvide beholdninger	<u>20.645</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>2.860.298</u>	<u>760.144</u>
Aktiver i alt	<u>5.862.781</u>	<u>4.910.308</u>

Balance 30. juni

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	2.550.739
Overført resultat	3.789.185	1.357.154
Foreslået udbytte for regnskabsåret	58.900	57.200
Egenkapital i alt	3.888.085	4.005.093
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser vedrørende kapitalandele i tilknyttede virksomheder	174.598	54.897
Hensatte forpligtelser i alt	174.598	54.897
Gældsforpligtelser		
Selskabsskat	6.006	734.492
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	36.205	22.781
Langfristede gældsforpligtelser i alt	42.211	757.273
Gæld til pengeinstitutter	0	365
Leverandører af varer og tjenesteydelser	12.500	12.500
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.001.858	80.180
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	4.256	0
Selskabsskat	716.492	0
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	22.781	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.757.887	93.045
Gældsforpligtelser i alt	1.800.098	850.318
Passiver i alt	5.862.781	4.910.308

4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Reserve for nettoopskrivning efter den indreværdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1.					
juli 2022	40.000	2.550.739	1.357.154	57.200	4.005.093
Udloddet udbytte	0	0	0	-57.200	-57.200
Resultatandel	0	-2.550.739	2.432.031	58.900	-59.808
	40.000	0	3.789.185	58.900	3.888.085

Noter

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
1. Personalemkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<p>Selskabets ansatte omfatter alene selskabets direktør, der i årsregnskabslovens forstand vurderes ansat. I selskabslovens forstand er der ikke tale om et ansættelsesforhold, hvorfor der ikke er nogle personaleudgifter i årsrapporten.</p>		
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	8.932	180
Andre finansielle omkostninger	<u>105</u>	<u>0</u>
	<u>9.037</u>	<u>180</u>
	<u>30/6 2023</u>	<u>30/6 2022</u>
3. Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder		
Tilgodehavende skat Jysk Boligventilation ApS	<u>775.404</u>	<u>760.144</u>
	<u>775.404</u>	<u>760.144</u>

Af tilgodehavende skat hos Jysk Boligventilation ApS skal 742.144 kr. afregnes i efterfølgende regnskabsår.

4. Eventualposter Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
